CONSORZIO DI BONIFICA N. 8 RAGUSA

Mandatario senza rappresentanza del

Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale (D.P. Reg. Sic. n. 467 del 12.09.2017)
giusta Deliberazione Commissario Straordinario n. 8 del 30/10/2017

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
N_5  pEL 4’%7 57/7

OGGETTO: Affidamento fornitura di fari per illuminazione elettrica piazzale impianto idrovoro de
Foce Vecchia. Impegno di spesa e conferimento incarico ditta Baglieri Elettroutensili S.r.l.

QG: ZF520BO BE A

L'anno duemiladiciassette il giorno,ﬂ,{ﬁfg o del mese dIM (;waM ku presso la sede del
Consorzio di Bonifica di Bonifica n.8 Ragusa, il Direttore Generale del Consorzio, Ing. Fabio Bizzini
nominato con Delibera n. 7 del 26/10/2017, con i poteri conferiti dalla Legge, ha adottato la
seguente Determinazione:

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215;
VISTA la L.R. 25 Maggio 1995, n. 45;

VISTO Vart. 13 della legge regionale n. 5/2014 che prevede Vistituzione del Consorzio di Bonifica
della Sicilia Orientale;

VISTQ il Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017 pubblicato nella GURS
n. 41 del 29 settembre 2017 con il quale viene adottato lo schema tipo di Statuto dei Consorzi di
Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13, e costituito il Consorzio di
Bonifica Sicilia Orientale che accorpa i consorzi di bonifica: 6 Enna, 7 Caltaglrone 8 Ragusa, 9
Catania, 10 Siracusa, 11 Messina e i loro.rispettivi comprensori;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017 pubblicato nella GURS
n. 43 del 13 ottobre 2017 con il quale & stato approvato lo schema tipo di regolamento di
organizzazione dei Consorzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 16.10.2017 con la quale & stato
adottato lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tipo
approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 2 del 16.10.2017 con la quale & stato
adottato il Regolamento del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tipo
approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017;

CONSIDERATO che, giusta art. 2 comma 3 del Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 -
settembre 2017 gli effetti della costituzione si determinano dalla data di adozione dello Statuto;

VISTA la delibera n. 8 del 30.10.2017 con cui si & proceduto alla formalizzazione dell’affidamento
agli accorpati consorzi di bonifica del “mandato senza rappresentanza” del Consorzio di Bonifica
della Sicilia Orientale normato ai sensi dell’art. 1705 del codice civile e delle disposizioni transitorie
del Regolamento di Organizzazione;

VISTA fa delibera n. 10 del 03.11.2017 con la quale si & proceduto a prendere atto delle linee guida
per I'unificazione delle procedure amministrativo-contabili dell’istituito Consorzio di Bonifica Sicilia
Orientale;




PREMESSO che, & necessario sostituire i fari per illuminazione elettrica presenti nel piazzale
dell'impianto idrovoro di Foce Vecchia in quanto non pil funzionanti;

VISTA la nota prot. n%?[ delﬁliﬁﬁ%del»Capo Settore dell’Area Agraria, Ing. Donatella Licitra, con |a
quale si evidenzia la necessita di procedere con urgenza all’acquisto din. 3 fari led da 150 Watt e n.
3 fari led da 50 Watt da sostituire a quelli non pil funzionanti presenti nel piazzale dell'impianto
idrovoro idrovoro di Foce Vecchia del sub comprensorio di Ispica;

CONSIDERATO che la ditta Baglieri Elettroutensili S.r.l. con sede in c¢/da Garzalla Ispica ha offerto il
prezzo pil basso tra le ditte contattate per come si evince nella nota suddetta

prot.n. 33 desl‘{h’)fi*l/’(?~ ;

RITENUTO opportuno conferire incarico alla ditta Baglieri Elettroutensili S.r.l. con sede in c¢/da
Garzalla Ispica;

RITENUTO necessario procedere all'impegno della somma di €. 290,00 IVA inclusa, occorrente per il’
pagamento alla ditta incaricata della fornitura pattuita;

DETERMINA

1. Di impegnare la somma di € 290,00 IVA inclusa necessaria per il pagamento della fornitura
di n. 3 fari led da 150 Watt e n. 3 fari led da 50 Watt da sostituire a quelli non piu funzionanti
presenti nel piazzale dell'impianto idrovoro di Foce Vecchia del sub comprensorio di ispica a
favore della ditta Baglieri Elettroutensili S.r.l., con sede in c/da Garzalla Ispica;

2. Di conferire 'incarico per la fornitura di n. 3 fari led da 150 Watt e n. 3 fari led da 50 Watt da
sostituire a quelli non pit funzionanti presenti nel piazzale dell'impianto idrovoro di Foce
Vecchia del sub comprensorio di Ispica alla ditta Baglieri Elettroutensili S.r.l., con sede in
c/da Garzalla Ispica;

3. Diimputare l'esito al cap. 4[35 del Bilancio di Previsione dell'Esercizio in corso.

Letto, confermato e sottoscritto.

lLDlREﬁ\G\ GENERALE
(Ing. Fab{o Bizzjni




